
Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L19/01/12

384321081

obsah: 0,35 l  alkohol: 60 % 59,85285

19.01.2012

Absinth 60% 0,35 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L12/04/12

384321081

obsah: 0,35 l  alkohol: 60 % 100,8480

12.04.2012

Absinth 60% 0,35 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L23/04/12

384321081

obsah: 0,35 l  alkohol: 60 % 138,6660

23.04.2012

Absinth 60% 0,35 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L13/06/12

384321081

obsah: 0,35 l  alkohol: 60 % 85,05405

13.06.2012

Absinth 60% 0,35 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L15/08/12

384321081

obsah: 0,35 l  alkohol: 60 % 204,75975

15.08.2012

Absinth 60% 0,35 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L07/03/12

384321081

obsah: 0,7 l  alkohol: 60 % 2996,28057134

07.03.2012

Absinth 60% 0,7 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L20/03/12

384321081

obsah: 0,04 l  alkohol: 60 % 22,68945

20.03.2012

Absinth 60% 0,04 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L11/06/12

384321081

obsah: 0,04 l  alkohol: 60 % 30,241260

11.06.2012

Absinth 60% 0,04 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L22/02/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 35 % 3615,849820662

22.02.2012

Meruňka 35% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L11/01/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 40 % 2199,25498

11.01.2012

Bum Pražské gardy 40% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L11/05/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 40 % 1996,44991

11.05.2012

Bum Pražské gardy 40% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L12/01/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 8039,43842877

12.01.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L03/05/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 9149,250648796

03.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12

LIHOVAR Budeč 571







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L04/05/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 2082,375111106

04.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L22/05/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 7687,500541000

22.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L04/06/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 11571,000761712

04.06.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L26/07/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 6805,687936297

26.07.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

LIHOVAR Budeč 571





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L03/01/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 7789,49920772

03.01.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L16/01/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 6135,374216361

16.01.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L21/02/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 8054,24921478

21.02.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L08/03/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 7576,874120205

08.03.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L17/05/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 2842,12467579

17.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12

LIHOVAR Budeč 571







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L18/05/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 6834,749118226

18.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12

LIHOVAR Budeč 571







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L07/06/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 4679,249412478

07.06.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L08/06/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 6940,499118508

08.06.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L23/07/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 6487,124217299

23.07.2012

Tuzemák jindřichohradecký 37,5% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L07/03/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 40 % 8216,420541

07.03.2012

Tuzemák jindřichohradecký 40% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L28/05/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 40 % 8191,620479

28.05.2012

Tuzemák jindřichohradecký 40% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12

LIHOVAR Budeč 571







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L20/07/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 40 % 8021,620054

20.07.2012

Tuzemák jindřichohradecký 40% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

vodka L20/02/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 37,5 % 5742,374315313

20.02.2012

Vodka Kaiser Franz Joseph 37,5% 1l

46679421

Název dodavatele Atest

LIHOVAR Budeč 571





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

vodka L25/01/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 4099,125321862

25.01.2012

Vodka Eisberg 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12





Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

vodka L29/02/12

384321081

obsah: 0,5 l  alkohol: 37,5 % 9281,063149499

29.02.2012

Vodka Eisberg 37,5% 0,5 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L21/02/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 20 % 3018,415092

21.02.2012

Peprmintový likér 20% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

BIOFERM Kolín 4651/12

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12







Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla vyrobena na území České republiky

IČO, bylo-li p řiděleno:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Tel.:PSČ:Ulice/ č.p.:Obec:

Sídlo (u právnických osob):

Číslo šarže/datum výroby:Kategorie lihoviny:Obchodní název lihoviny:

Množství v litrech 100% etanolu:Množství ks spot řebitelského balení:

Podpis:

Tel.:

Otisk razítka:

E-mail:

Datum:

Jméno a p říjmení:

Odpov ědná osoba výrobce:

Fruko-Schulz s.r.o.

Jiráskovo p ředměstí 629/IIIJind řichův Hradec 377 01

Jana Vaňková

1.10.2012

384 37 24 16vankova@fruko.cz

ostatní lihovina L19/07/12

384321081

obsah: 1 l  alkohol: 20 % 2813,614068

19.07.2012

Peprmintový likér 20% 1 l

46679421

Název dodavatele Atest

TEREOS TTD Dobrovice 53468/12




		2012-10-01T19:16:18+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




